[image: image1.png]

СОВЕТ
ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня  2021 года № 149
О признании утратившим силу

решении Совета Давыдовского
муниципального образования
от 16  марта   2017 года № 131
«Об утверждении положения

об участии в профилактике терроризма

и экстремизма, а также минимизации

и (или) ликвидации последствий

проявления терроризма и экстремизма

на территории Давыдовского

муниципального образования»

               Руководствуясь ст.21 Устава Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  Совет Давыдовского муниципального образования  РЕШИЛ :
            1.Признать утратившим силу решение Совета Давыдовского муниципального образования от 16  марта   2017 года № 131  «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Давыдовского муниципального образования».
           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования и размещению  на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Давыдовского

муниципального образования                                                   А.Г. Тарасов